ООО ((ДВ РЕКС>1
Юрнл~:мес11:я'11 мрес: 68003 1. г . Хабароец.

ул . Мэ·твеевское urocce, д. l. кв. JO
Фэктwrес,шn мрес: 680000. г . Хабаровск.

yJt.Дзepжmrciroro. д . 64 (a.upec rтр~1ема rтретен.:щi\) .

ПИСЬМО-ОТЗЫВ

ИНН t<ПП 27242J90J7 272,101001
bl1H1"GBCltJre ре~m,r.нтты . ИНН 770708]89]

кпп 775000 100 1
БНК 04Q8 lJ6fJ8

№ СЧЕТ Л 4070'2 ~ 1 OJ7001JfJO l 8() 15
ПАО Сбербанк

Директор
ООО нДВ РЕКС))
Адаменко О.А

Аппарат V check фирмы ЗАО «Аналитика)) в нашей кшrннке уже t .5 года.
Очень простой и удобный в работе, понятный интерфейс с подсказка."lli.
Технический отдел всегда вовремя предоставляет обноаление прибора.

Огромный плюс в данном аппарате, что постоянно добавляются новые -rec-rы.
Прибор приобретался для исследования на гормоны и СДМА здесь и сейчас .

Клиника приобрела только плюсы: быстрый результат исследования, довольный
клиент.

Рекомендуем аппарат и его дистрибьютора.

С уважением, директор Адаменко О .А./ ,:Ь,',17

м.п.

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }